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SZKOLENIA ZAWODOWE DLA OSÓB ZWOLNIONYCH 
 
 Polskie Towarzystwo Ekonomiczne Oddział w Bydgoszczy w partnerstwie z Powiatowym Urzędem 
Pracy w Bydgoszczy realizuje projekt "Powrót na rynek pracy IV - czas na nowy start"  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII "Regionalne kadry gospodarki", 
Poddziałanie 8.1.2 "Wspieranie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie". 
  Projekt skierowany jest do osób z województwa kujawsko - pomorskiego, które utraciły pracę lub 
są przewidziane do zwolnienia z przyczyn dotyczących zakładu pracy przechodzącego procesy 
modernizacyjne i adaptacyjne w okresie nie dłuższym niż 6 miesięcy przed dniem przystąpienia do 
projektu i są zarejestrowane we właściwym powiatowym urzędzie pracy na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego jako osoby bezrobotne lub poszukujące pracę. Do projektu kwalifikują się osoby u 
których zwolnienie u ostatniego pracodawcy nastąpiło po 15.11.2014 r. w związku z jedną  
z następujących przyczyn wypowiedzenia umowy:  
 

 zwolnienie grupowe, 
 wypowiedzenie ze strony pracodawcy z przyczyn nie dot. pracownika, 
 redukcja etatów, 
 przyczyny ekonomiczne,  
 porozumienie stron z przyczyn nie dotyczących pracownika, 
 likwidacja zakładu pracy. 

  
W ramach projektu można wziąd udział w kursach zawodowych, które są dostosowane do 

indywidualnych potrzeb uczestników. Kandydat może złożyd wniosek na szkolenie, które jego zdaniem 
ułatwi mu powrót na rynek pracy.  Poniżej znajduje się lista przykładowych szkoleo, która nie stanowi 
jednak zamkniętego katalogu i może ulec zmianie w zależności od potrzeb Kandydatów. 

 Spawanie metodami MAG i TIG 
 Przedstawiciel handlowy z prawem jazdy 
 Kurs fakturowania 
 Kurs florystyczny 
 Kurs kosmetyczny 
 Operator wózków widłowych z kwalifikacjami UDT 
 Obsługa programów biurowych – Microsoft Excel 
 Sprzedawca 
 Obsługa maszyn CNC 
 Gospodarka magazynowa z obsługą wózków widłowych 
 Magazynier z uprawnieniami UDT do obsługi wózków widłowych i wymiany butli 

 
Spotkania informacyjne w sprawie projektu odbędą się: 
- 5 maja 2015 r. o godz. 9:00, 11:00 i 13:00  w sali 201 w siedzibie Polskiego Towarzystwa 
Ekonomicznego, ul. Długa 34 w Bydgoszczy  
- 6 maja 2015 r. o godz. 9:00, 11:00 i 13:00  w sali 201 w siedzibie Polskiego Towarzystwa 
Ekonomicznego, ul. Długa 34 w Bydgoszczy  
Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu mogą wybrad dogodny dla nich termin i godzinę.  
 
W celu zweryfikowania spełnienia warunków formalnych prosimy o zabranie wypowiedzenia  
i świadectwa pracy od ostatniego pracodawcy. 

 
ZAPRASZAMY!!!! 


